
Fakturační adresa: IN TIME SPEDICE, spol. s r.o. | Pobřežní 18/16 | Praha 8 | 186 00 
IČO: 25722174 | DIČ: CZ25722174 

Korespondenční adresa: POINTPARK Prague D8| Hala DC02 | Ke Zdibsku | Zdiby | 250 66 

  1 

číslo: SZ-60-84E 
uzavřená dle ust. § 2471 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany 

Společnost: 

Sídlo společnosti: 
IČ: 
DIČ:  
e-mailová adresa pro komunikaci
ve věcech smlouvy:

dále jen „Zasílatel“ 
a 

Fakturační název: 

Fakturační adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená:  
e-mailová adresa pro komunikaci
ve věcech smlouvy:
Obchodní název a adresa:

IN TIME SPEDICE, spol. s r.o. 
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64309 
Praha 8, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00 
25722174 
CZ25722174 

XXXXXXXXXXXX

Masarykova univerzita 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem a je 
zapsána do živnostenského rejstříku 

Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 

XXXXXXXXXXXX
Nakladatelství Masarykovy univerzity, Rybkova 987/19 , 602 00 Brno 

Peněžní ústav pro dobírkové platby CZK: XXXXXXXXXXXXXXX
Účet číslo:  1XXXXXXXXXXXXXXX
Peněžní ústav pro dobírkové platby EUR:  XXXXXXXXXXXXXXX
Účet číslo:  1XXXXXXXXXXXXXXX
Adresa pobočky banky, IBAN, SWIFT  XXXXXXXXXXXXXXX

 IBAN: XXXXXXXXXXXXXX, SWIFT: XXXXXXXXX

dále jen „Příkazce“ 

Smluvní podmínky 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají zasílatelskou smlouvu v tomto znění: 

1. Zasílatel se touto smlouvou zavazuje obstarávat pro příkazce vlastním jménem a na jeho účet přepravu
zásilek a příkazce se za přepravu zásilek zavazuje platit zasílateli dohodnutou úplatu, to vše za podmínek
uvedených v této smlouvě (dále jen „smlouva“) a ve Všeobecných obchodních podmínkách. Podmínky
jednotlivých přeprav budou příkazcem specifikovány zasílateli objednávkami prostřednictvím SW
Aplikace „Zásilky“.

2. Určení zásilky: Jeden nebo více nákladových kusů (Colli) pro jednoho příjemce evidovaných pod jediným
a jedinečným číslem zásilky a opatřených adresou příjemce. Zásilku je příkazce povinen předat

ZASÍLATELSKÁ SMLOUVA 



Fakturační adresa: IN TIME SPEDICE, spol. s r.o. | Pobřežní 18/16 | Praha 8 | 186 00 
IČO: 25722174 | DIČ: CZ25722174 

Korespondenční adresa: POINTPARK Prague D8| Hala DC02 | Ke Zdibsku | Zdiby | 250 66 

  2 

k přepravě včetně všech informací nutných k řádnému doručení zásilky (úplnou adresou příjemce, tel. 
kontaktem, seznamem požadovaných služeb atd.) uvedených v manifestu, na etiketě a ve svozovém 
protokolu. 

3. Definice dobírkových zásilek: zásilkou na dobírku se rozumí taková zásilka, oproti jejímuž fyzickému
vydání předem určenému příjemci zásilky je zasílatel povinen vybrat od příjemce peněžní dobírkovou
částku ve výši určené příkazcem a do 5 pracovních dnů od řádného doručení zásilky příjemci na území
České republiky a do 10 pracovních dnů od řádného doručení příjemci na území Slovenské republiky ji
poukázat na účet příkazce uvedený výše, případně na takový, který mu příkazce oznámí písemně či
emailem.

4. Cena přepravy a dalších služeb: řídí se aktuálním ceníkem zasílatele zveřejněným na www.intime.cz a
cenovou nabídkou pro přepravu zásilek č. NA 60-84E-1 ze dne 30.7.2018 nebo cenami odsouhlasenými
oběma stranami a archivovanými v písemné či elektronické podobě. Cenová nabídka tvoří
samostatnou součást této smlouvy. Příkazce podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s těmito
dokumenty a svými povinnostmi, z nich vyplývajícími, seznámil a souhlasí s nimi.

5. Platební podmínky: Strany se dohodly, že zasílatel bude účtovat své služby vždy měsíčně zpětně.
Splatnost jednotlivých faktur je 14 dní.

6. Uveřejnění smlouvy: Zasílatel bere dále na vědomí, že příkazce je povinným subjektem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, a že příkazce je povinen tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv podle
tohoto zákona. Příkazce a zasílatel pro tyto účely shodně prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství

7. Doba trvání smlouvy: Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná dnem jejího uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty zajistí příkazce. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna
Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

8. Obchodní podmínky: Další práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními
podmínkami zasílatele, které jsou dostupné na www.intime.cz. Příkazce prohlašuje, že se před
uzavřením této smlouvy seznámil s obsahem aktuální verze Všeobecných obchodních podmínek
zasílatele, že s nimi souhlasí a zavazuje se jimi řídit.

9. Příkazce na základě Smlouvy pověřuje Zasílatele v souladu s ustanovením § 6 Zákona o ochraně osobních
údajů zpracováním osobních údajů o Příjemcích Zásilek v rozsahu nezbytném dle Smlouvy a VOP.

10. Veškeré údaje uvedené v cenové nabídce podléhají utajení a jsou předmětem obchodního tajemství
zasílatele.

11. Tuto smlouvu a její případné přílohy lze měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma stranami.

12. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze stran.

V Praze dne 5.2.2019 V Brně dne 12.11.2018

Jednatel společnosti / Na základě plné moci 

Podpis ____________________________ Podpis ____________________________ 
z a s í l a t e l p ř í k a z c e 

http://www.intime.cz/
http://www.intime.cz/


CENOVÁ NABÍDKA PRO PŘEPRAVU ZÁSILEK 

Nabídka číslo: NA 60-84E-1 Masarykova Univerzita 



VSTUPNÍ DATA KLIENTA 

STANDARDNÍ BALÍKY 

Maximální váha 10 kg Maximální váha 30 kg 

Předpokládané měsíční objemy 190 Předpokládané měsíční objemy - 

Kolik procent balíčků posíláte na dobírku? 

Kolik průměrně váží Vaše balíčky? 1-2 kg

Kolik balíčků posíláte na Slovensko?  10 

Kolik balíčků posíláte do EU?  pár kusů 

Příjemci B2B/B2C/výdejní místo X %/ X %/ X% 

Sortiment  nakladatelství 

Poznámka 



PŘEPRAVA ZÁSILEK V ČR 

Expresní doručení zásilek v pracovní dny na všechny adresy v ČR do 24 hodin od převzetí zboží. 

do 10 kg / nákladový kus do 30 kg / nákladový kus 

55,- Kč 65,- Kč 

STANDARDNÍ BALÍKY 



PŘEPRAVA ZÁSILEK V ČR 

Expresní doručení zásilek v pracovní dny na všechny adresy v ČR do 24 hodin od převzetí zboží. 

do 50 kg / nákladový kus do 800 kg / nákladový  kus 

290,- Kč 

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 

do 100 kg / nákladový kus 

890,- Kč 1990,- Kč 



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY PŘEPRAVY ZÁSILEK V ČR 

do 5 000 Kč 20 Kč 

do 10 000 Kč 20 Kč 

do 20 000 Kč 20 Kč 

do 30 000 Kč 20 Kč 

do 50 000 Kč 20 Kč 

do 85 000 Kč 20 Kč 

* max. hodnota dobírky  85 000 Kč

Dobírková částka Doběrečné

2xZDARMA  50 Kč/zásilka  40 Kč/zásilka  od 10-500 Kč/balík 

 2xZDARMA  100 Kč/zásilka  40 Kč/zásilka  50 Kč/zásilka 

10 Kč/zásilka         bez poplatku 

COD 1,50%

* max. hodnota dobírky  85 000 Kč

Platba kartou ** Doběrečné

** výpočet výše doběrečného: procento z dobírkové částky zásilky 

do 20 000 Kč - Kč

do 50 000 Kč 100 Kč 

do 100 000 Kč 300 Kč 

* max. hodnota zásilky  100 000 Kč

Hodnota zásilky Připojištění



PŘEPRAVA ZÁSILEK V SR A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

Expresní doručení zásilek v pracovní dny na všechny adresy v SR do 24/48 hodin 

do 50 kg/nákladový kus 

≤  1 Kg 3,2 €

≤  10 Kg 4,8 €

≤  20 Kg 8,0 €

≤  30 Kg 12,0 €

≤  40 Kg 16,0 €

≤ 50 Kg 18,0 €

≤  55 Kg 20,0 €

≤  60 Kg 22,0 €

≤  65 Kg 24,0 €

≤ 70 Kg 26,0 €

≤ 75 Kg 28,0 €

≤  80 Kg 30,0 €

≤  85 Kg 32,0 €

≤  90 Kg 34,0 €

≤ 95 Kg 36,0 €

≤  100 Kg 38,0 €

* nad 100 kg 0,4€ x váha

Ceník dle váhy

do 50 kg/nákladový kus 

do 200 € 1,50 €

do 400 € 2,00 €

do 800 € 2,50 €

do 1 500 € 3,00 €

do 3 000 € 4,00 €

do 3 300 € 5,00 €

* max.hodnota dobírky 10 000 €

Dobírková částka   Doběrečné

2x ZDARMA 2x ZDARMA 

4 €/zásilka   4 €/zásilka 

1€/zásilka  2 €/zásilka 

*Výpočet ceny: součet všech hmotností balíků (nákladových kusů) v jedné zásilce (určené jednomu příjemci na jednu adresu)

do 1 000 € 0,00 €

do 2 000 € 4,00 €

do 5 000 € 12,00 €

* max.hodnota zásilky 5 000 €

Hodnota zásilky     Připojištění



STANDARDNÍ BALÍKY 

EU ZÓNA 1: Maďarsko, Německo, Rakousko, Polsko

Výpočet ceny: poplatek za každé Colli v zásilce 

  Poznámky: 
Doručení 2 – 3 dny,  
Doběrečné je možné využít pouze u zásilek do Německa 
Maximální hodnota zásilky je 2000 € 
Zpětná zásilka není možná z Polska 

*Colli je přepravovaný kus, balík, jednotka

cena za balík do 10 kg 199,00 Kč 

cena za balík do 30 kg 249,00 Kč 

9,00 €

10,00 €

cena dle individuální domluvy s obchodním zástupcem

0 - 30 kg 30-50kg 0-300kg 300-800kg

15 € 5 €

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 



STANDARDNÍ BALÍKY 

EU ZÓNA 2: Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Chorvatsko, Nizozemí, Slovinsko, Srbsko

Výpočet ceny: poplatek za každé Colli v zásilce 

  Poznámky: 
Doručení 3 - 4 dny 
U zemí mimo EU cena neobsahuje clo, celní poplatky a daně 
U zemí mimo EU nutnost přikládat vývozní fakturu (Srbsko, Bosna a Hercegovina) 
Zpětná zásilka není možná ze Slovinska a Srbska 
Maximální hodnota zásilky je 2000 € 

*Colli je přepravovaný kus, balík, jednotka

cena za balík do 10 kg 349,00 Kč 

cena za balík do 30 kg 649,00 Kč 

14,00 €

26,00 €

cena dle individuální domluvy s obchodním zástupcem

0 - 30 kg 

10 €

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 

30-50kg 0-300kg 300-800kg



STANDARDNÍ BALÍKY 

EU ZÓNA 3: Belgie, Francie, Itálie, Lucembursko, Monako, Rumunsko, San Marino, Sardinie, Kalábrie, Sicílie, Španělsko - bez ostrovů, Vatikán, Velká Británie – bez Severního Irska

Výpočet ceny: poplatek za každé Colli v zásilce 

  Poznámky: 
Doručení 4 - 5 dnů 
Příplatek za doručení na ostrovy je 20 € 
Maximální hodnota zásilky je 2000 € 

*Colli je přepravovaný kus, balík, jednotka

cena za balík do 10 kg 449,00 Kč 

cena za balík do 30 kg 719,00 Kč 

18,00 €

29,00 €

cena dle individuální domluvy s obchodním zástupcem

0 - 30 kg 

10 €

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 

30-50kg 0-300kg 300-800kg



STANDARDNÍ BALÍKY 

EU ZÓNA 4: Dánsko, Finsko, Lichtenštejnsko, Portugalsko – bez ostrovů, Švédsko, Švýcarsko

Výpočet ceny: poplatek za každé Colli v zásilce 

  Poznámky: 
Doručení 5 - 6 dnů 
U zemí mimo EU cena neobsahuje clo, celní poplatky a daně 
U zemí mimo EU nutnost přikládat vývozní fakturu (Švýcarsko) 
Zásilka nad 1000  €  do Švýcarska – musí proclít zákazník  sám (do 1000 € clí Švýcarsko) 
Při každém doručení zásilky do Švýcarska je navíc přiúčtováno 25 € 
Příplatek za doručení na ostrovy je 20 € 
Maximální hodnota zásilky je 2000 € 

*Colli je přepravovaný kus, balík, jednotka

cena za balík do 10 kg 749,00 Kč 

cena za balík do 30 kg 1 399,00 Kč     

30,00 €

55,00 €

cena dle individuální domluvy s obchodním zástupcem

0 - 30 kg 

15 €

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 

30-50kg 0-300kg 300-800kg



STANDARDNÍ BALÍKY 

EU ZÓNA 5: Andorra, Kanárské ostrovy, Ceuta, Melilla, Azorské ostrovy, Madeira, Baleárské ostrovy, Estonsko, Irsko, Litva, Lotyšsko, Norsko, Severní Irsko

Výpočet ceny: poplatek za každé Colli v zásilce 

  Poznámky: 
Doručení 7 - 8 dnů 
U zemí mimo EU cena neobsahuje clo, celní poplatky a daně 
U zemí mimo EU nutnost přikládat vývozní prohlášení  a fakturu (Norsko) 
Příplatek za doručení na ostrovy je 20 € 
Maximální hodnota zásilky je 2000 € 

*Colli je přepravovaný kus, balík, jednotka

cena za balík do 10 kg 1 199,00 Kč     

cena za balík do 30 kg 1 699,00 Kč     

50,00 €

66,00 €

cena dle individuální domluvy s obchodním zástupcem

0 - 30 kg 

15 €

NADROZMĚRNÉ BALÍKY 

30-50kg 0-300kg 300-800kg



DOPLŇKOVÉ INFORMACE 

Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny v závislosti na předpokládaném měsíčním objemu a struktuře přepravovaných 
zásilek.  

Platí pouze pro Vaši společnost a jsou součástí obchodního tajemství IN TIME SPEDICE, spol.s r. o. 

Aktuální palivový a mýtný příplatek naleznete na www.intime.cz/priplatky. 

V Praze dne 5.2.2019 V Brně dne 12.11.2018

jednatel / na základě plné moci 

Podpis ____________________________ Podpis ____________________________ 

z a s í l a t e l p ř í k a z c e 


	Sml_IN TIME_registr
	Cen_nabidka_IN TIME_registr



